CMN.
Proc. Nº SE! 1-20Drt 41.3.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 0% (2020

Senhora Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO
BELONI, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja

encaminhada ao Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal,o seguinte pedido:

Determinar aos departamentos competentes que tomem as

providências que se fizerem necessárias para que seja instalado uma cobertura
(quiosque), tomadas 110V e 220V e bebedouros na Praça Amélio Borin ( Praça
da Juventude) entre as ruas, Rua das Acácias e Rua dos Gerânios no Bairro

Parque Cecap.

Justificativa:

Esse vereador faz a presente indicação em atenção à

solicitação de munícipes para a colocação de uma cobertura (quiosque) na área
onde se encontram diversos aparelhos de academia que estão expostos ao

E; tempo (sol e chuva), correndo o risco de estragarem, há também a necessidade
& de colocação de tomadas (110V e 220V) para os aparelhos que necessitam

energia elétrica para seu funcionamento e ainda um bebedouro no local para o

uso dos que ali praticam exercícios físicos.

aE
Ourfd

àPRATOEGIA24/07/2000(9
Valinhos, 23 de Julho de 2020.

KIK ELONI
Vergador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br 9 oao Ã